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BIG HORN

STEAKHOUSE

VIN PA GLASS
MUSSERENDE

ltalia

Abbazia Prosecco Extra Dry
Veneto. 100 % Glera

ROSE

Portugal

Casal Garcia Rosé Vinho Verde

Vinho Verde. 50 % Vinhao, 30 % Azal Tinto,
20 % Caino Tinto (Borracal)

HVITVIN

Frankrike
André Brunel “Le Mistral” Chardonnay
Méditerranée. 100 % Chardonnay

Tyskland
Wiltinger Scharzberg Riesling

Mosel. 100 % Riesling

RODVIN

ltalia
Masi Modello delle Venezie Rosso
Veneto. 70 % Refosco, 15 % Raboso, 15 % Merlot

Frankrike

Moillard Céteaux Bourguignons
Burgund Frankrike. 100 % Gamay

Al vin inneholder allergenet: Sulfitt / Sulfor dioxide

Glass
124,-

147,-

148, -

153,-

Glass
145, -

147,-

TONSBERG



Argentina
Masi Passo Doble (Dko)

Cuyo. 100 % Malbec 146,-
DESSERTVIN

Sor-Afrika

Nederburg Noble Late Harvest 98,-

Western Cape. 78 % Chenin Blanc,
22 7% Muscadelle



MUSSERENDE / CHAMPAGNE

ltalia

Abbazia Prosecco Extra Dry
Veneto. 100 % Glera

Flaske: 685,-  Glass: 124,-

Spania

Pedregosa Clos De Blancs

Catalonia, Spania, 46 % Xarel-lo, 35 % Macabeo,
19 % Parellada

Flaske: 703,-

Frankrike

Champagne André Clouet V Expérience
Champagne. 100 % Pinot Noir

Flaske: 990,-

ROSE

Portugal

Casal Garcia Rosé Vinho Verde

Vinho Verde. 50 % Vinhao, 30 % Azal Tinto,
20 % Caino Tinto (Borracal)

Flaske: 691,- Glass: 147,-

HVITVIN

ltalia

Masi Modello delle Venezie Bianco

Veneto. 70 % Garganega, 15 % Pinot Bianco,
15 % Pinot Grigio

Flaske: 680,-

Frankrike

Moillard Chablis

Burgund. 100 % Chardonnay
Flaske: 689,-  Glass: 147,-

André Brunel “Le Mistral” Chardonnay
Méditerranée. 100 % Chardonnay
Flaske: 693,- Glass: 148,-

USA

Charles Smith Kung Fu Girl Riesling
Washington State. 100 % Riesling
Flaske: 732,-

Al vin inneholder allergenet: Sulfitt / Sulfor dioxide TONSBERG



141

Tyskland

Wiltinger Scharzberg Riesling
Mosel. 100 % Riesling

Flaske: 719,- Glass: 153,-

RODVIN

ltalia

Speri Valpolicella Classico

Veneto. 70 % Corvina Veronese, 20 % Rondinella,
10 % Molinara

Flaske: 732,-

Masi Modello delle Venezie Rosso
Veneto. 70 % Refosco, 15 % Merlot, 15 % Raboso
Flaske: 680,-  Glass: 145,-

Masi Campofiorin “Ripasso”
Veneto. 70 % Corvina, 25 % Rondinella, 5 % Molinara
Flaske: 726,- Magnum: 1 070,-

Spania

Ribera del Duero Aster Crianza
Ribera del Duero. 100 % Tempranillo
(Tinta Fina del Pais)

Flaske: 837,-

Vina Alberdi Reserva
Rioja. 100 % Tempranillo
Flaske: 798, -

La Rioja Alta Gran Reserva 904
Rioja. 90 % Tempranillo, 10 % Mazuelo
Flaske: 1384,-

Finca San Martin Crianza
Rioja. 100 % Tempranillo
Flaske: 716,-

Vina Salceda Crianza
Rioja. 100 % Tempranillo
Flaske: 744, -

Frankrike

Meoillard Céteaux Bourguignons
Burgund. 100 % Gamay
Flaske: 689,-  Glass: 147,-

hid



Chateau Patache d’Aux - Cru Bourgeois Médoc
Bordeaux. 60 % Cabernet Sauvignon,

30 % Merlot, 7 % Cabernet Franc, 3 % Petit Verdot
Flaske: 832,-

USA

Robert Mondavi Private Selection Pinot Noir
California. 100 % Pinot Noir

Flaske: 746,-

Argentina

Masi Passo Doble (Dko)
Cuyo.100 % Malbec

Flaske: 685,-  Glass: 146,-

DESSERTVIN

Sor-Afrika

Nederburg Noble Late Harvest

Western Cape. 78 % Chenin Blanc, 22 % Muscadelle
1/2 flaske: 492,- Glass 6 cl: 98-

TONSBERG

/51



161/

FATOL

Lager 63 Inneholder: 1

FLASKEOQL

Blue Moon Belgian White Inneholder: 1
Corona Inneholder: 1

Kona Blg Wave Inneholder: 1

Kona Hanalei Island IPA inneholder: 1
St. Bernardus Abt 12 Inneholder: 1

CIDER

VIVBO Parecider Inncholder: 3

ALKOHOLFRITT QL

Paulaner Hefe-WeiBbier Inncholder: 1,2

AVEC

Larsen VS
Larsen VSOP
Larsen XO

LIKOR

Baileys Inneholder: 4

Drambuie

Tia Maria

Sambuca Borhetti Oro

Xante Congnac & Pear Liqueur
Campari Bitter

Cointreau

AKEVITT

Arvesolvet

Gammel Oppland

0,51
126,-

149,
149, -
149, -
149,
156,-

139,-

95,-

139,-
149, -
179,-

135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-

139,-
139,-



WHISKY
Chivas Regal 12 ar Blended
Jameson Irish whiskey

Johnny Walker Red Label
Jack Daniels

VODKA

Koskenkorva

GIN

Arctic

RUM

Captain Morgan White Rum
Captain Morgan Spiced Gold

BITTER

Fernet Branca
Jegermaister
Gammel Dansk

TEQUILA

Pepe Lopez Silver
Pepe Lopez Gold

STERKVIN

Fiin gammel Portviin

KAFFEDRINKER

Irish Coffee Inneholder:4
Bailey Coffee Inneholder:4
Amarula Coffee Inneholder: 4

149, -
149, -
149,
149, -

139,-

139,-

139,-
139,-

139,-
139,-
139,-

139,-
149, -

139,-

149, -
149, -
149, -

TONSBERG
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ROCKS DRINKS

Black Russain 156,-
White Russain Inneholder: 4 156,-
LONGDRINKS

Mojito 159,-
Fjellbekk 159,-
Long Island Iced Tea 159,-
Gin Tonic 159,-
Aperol Spritz 159,-
MINERALVANN & JUICE

Coca-Cola 62,-
Coca-Cola Zero 62,-
Fanta 62,-
Sprite 62,-
Bonaqua 62,-
Eplemost 62,-
Iste 62,-
Energy Drink 62,-
KAFFE & TE

Kaffe 49,-
Te 49, -
Kakao Inneholder: 4 59,-
Espresso 49, -
Kaffe Latte Inncholder: 4 59,-
Cappuccino Inneholder: 4 59,-
Cortado Inneholder: 4 49, -
Americano 49, -
Caffe mocca Inneholder: 4 59,-
Sirup tillegg 7,-
Allergener

1: Maltet bygg

2: Maltet hvete

3: Slufitt/Sulfor dioxide
4: Melk
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